
Grand Prix 

Wydziału Inżynierii Lądowej '2021

m-ce nr-s nazwisko i Imię jo I przejazd II przejazd czas łączny wynik PKT GP

1 3 Podgórna Zuzanna wl 36,22 0,00 36,22 27,82 + 0,00 50,00

2 4 Hodor Katarzyna wa 33,12 0,00 33,12 29,68 + 1,85 46,00

3 16 Robotycka Karolina wt 33,60 0,00 33,60 30,16 + 2,33 43,00

4 11 Kadłuczka Ewa bib 44,27 0,00 44,27 36,30 + 8,48 40,00

5 6 Hager Izabela wl 40,08 0,00 40,08 36,42 + 8,60 37,00

6 7 Wisz Aleksandra` wś 45,16 0,00 45,16 36,98 + 9,16 34,00

7 2 Cora Magdalena sjo 39,82 0,00 39,82 37,67 + 9,84 32,00

8 8 Deskur-Kalinowska Ewa ac 43,91 0,00 43,91 38,10 + 10,27 30,00

9 14 Żakowska Lidia wl 51,41 0,00 51,41 43,88 + 16,05 28,00

10 10 Pietruszka Wioleta wm 49,71 0,00 49,71 47,99 + 20,16 26,00

11 9 Leśniak Agnieszka wl 51,90 0,00 51,90 48,02 + 20,20 24,00

12 17 Kuc Joanna wc 51,01 0,00 51,01 49,29 + 21,46 22,00

13 5 Pazdur Marzena bib 68,67 0,00 68,67 66,09 + 38,26 20,00

14 15 Kozik Renata wl 74,14 0,00 74,14 68,54 + 40,72 18,00

15 12 Grochowalska Iwona wc 89,90 0,00 89,90 84,73 + 56,91 16,00

strata [s]



Grand Prix 

Wydziału Inżynierii Lądowej '2021

m-ce nr-s nazwisko i Imię jo I przejazd II przejazd czas łączny wynik PKT GP

1 42 Łobodziński Andrzej csir 36,01 36,86 72,87 49,16 + 0,00 50,00

2 49 Petelenz Marcin wa 35,03 34,99 70,02 50,00 + 0,84 46,00

3 39 Wojnar Leszek wm 35,81 35,71 71,52 52,55 + 3,39 43,00

4 34 Zieliński Paweł we 32,66 33,20 65,86 54,80 + 5,64 40,00

5 40 Jarząbek Adam wś 37,49 39,19 76,68 56,13 + 6,97 37,00

6 32 Husakowski Jacek ac 32,63 34,24 66,87 58,44 + 9,28 34,00

7 57 Bednarz Leszek ac 38,32 37,75 76,07 62,90 + 13,74 32,00

8 50 Walaszczyk Piotr wś 43,82 44,51 88,33 64,62 + 15,46 30,00

9 41 Pielichowski Wacław wt 44,46 44,16 88,62 66,49 + 17,33 28,00

10 51 Twardowski Mariusz wa 39,18 38,52 77,70 66,64 + 17,48 26,00

11 48 Drozdowski Maciej ac 37,47 38,49 75,96 68,06 + 18,90 24,00

12 43 Pitala Piotr jr bib 36,29 37,03 73,32 70,16 + 21,00 22,00

13 45 Kowalski Miłosz wa 40,97 39,86 80,83 72,93 + 23,77 20,00

14 52 Dyba Marcin wl 39,35 38,60 77,95 73,73 + 24,57 18,00

15 46 Boryczko Mirosław wl 50,05 49,54 99,59 80,62 + 31,46 16,00

16 38 Wolny Tadeusz ac 47,35 47,99 95,34 84,80 + 35,64 15,00

17 54 Szarata Andrzej wl 51,25 49,39 100,64 92,21 + 43,05 14,00

18 47 Sławiński Edward bib 62,31 88,84 151,15 123,23 + 74,06 13,00

- 53 Włodarczyk Krzysztof csir dsq

strata [s]



Grand Prix 

Wydziału Inżynierii Lądowej '2021

m-ce nr-s nazwisko i Imię jo I przejazd II przejazd wynik pkt

1 4 Hodor Katarzyna wa 33,12 0,00 33,12 + 0,00 50,00

2 16 Robotycka Karolina wt 33,60 0,00 33,60 + 0,48 46,00

3 3 Podgórna Zuzanna wl 36,22 0,00 36,22 + 3,10 43,00

4 2 Cora Magdalena sjo 39,82 0,00 39,82 + 6,70 40,00

5 6 Hager Izabela wl 40,08 0,00 40,08 + 6,96 37,00

6 8 Deskur-Kalinowska Ewa ac 43,91 0,00 43,91 + 10,79 34,00

7 11 Kadłuczka Ewa bib 44,27 0,00 44,27 + 11,15 32,00

8 7 Wisz Aleksandra` wś 45,16 0,00 45,16 + 12,04 30,00

9 10 Pietruszka Wioleta wm 49,71 0,00 49,71 + 16,59 28,00

10 17 Kuc Joanna wc 51,01 0,00 51,01 + 17,89 26,00

11 14 Żakowska Lidia wl 51,41 0,00 51,41 + 18,29 24,00

12 9 Leśniak Agnieszka wl 51,90 0,00 51,90 + 18,78 22,00

13 5 Pazdur Marzena bib 68,67 0,00 68,67 + 35,55 20,00

14 15 Kozik Renata wl 74,14 0,00 74,14 + 41,02 18,00

15 12 Grochowalska Iwona wc 89,90 0,00 89,90 + 56,78 16,00

strata [s]



Grand Prix 

Wydziału Inżynierii Lądowej '2021

m-ce nr-s nazwisko i Imię jo I przejazd II przejazd wynik pkt

1 34 Zieliński Paweł we 32,66 33,20 65,86 + 0,00 50,00

2 32 Husakowski Jacek ac 32,63 34,24 66,87 + 1,01 46,00

3 49 Petelenz Marcin wa 35,03 34,99 70,02 + 4,16 43,00

4 39 Wojnar Leszek wm 35,81 35,71 71,52 + 5,66 40,00

5 42 Łobodziński Andrzej csir 36,01 36,86 72,87 + 7,01 37,00

6 43 Pitala Piotr jr bib 36,29 37,03 73,32 + 7,46 34,00

7 48 Drozdowski Maciej ac 37,47 38,49 75,96 + 10,10 32,00

8 57 Bednarz Leszek ac 38,32 37,75 76,07 + 10,21 30,00

9 40 Jarząbek Adam wś 37,49 39,19 76,68 + 10,82 28,00

10 51 Twardowski Mariusz wa 39,18 38,52 77,70 + 11,84 26,00

11 52 Dyba Marcin wl 39,35 38,60 77,95 + 12,09 24,00

12 45 Kowalski Miłosz wa 40,97 39,86 80,83 + 14,97 22,00

13 50 Walaszczyk Piotr wś 43,82 44,51 88,33 + 22,47 20,00

14 41 Pielichowski Wacław wt 44,46 44,16 88,62 + 22,76 18,00

15 38 Wolny Tadeusz ac 47,35 47,99 95,34 + 29,48 16,00

16 46 Boryczko Mirosław wl 50,05 49,54 99,59 + 33,73 15,00

17 54 Szarata Andrzej wl 51,25 49,39 100,64 + 34,78 14,00

18 47 Sławiński Edward bib 62,31 88,84 151,15 + 85,29 13,00

- 53 Włodarczyk Krzysztof csir dsq

strata [s]



Grand Prix 

Wydziału Inżynierii Lądowej '2021

jednostka organizacyjna PK
KOBIETY 

(suma 3 zawod.)

MĘŻCZYŹNI 

(suma 3 zawod.)
PKT GP

1 Wydział Inzynierii Ladowej 115,00 48,00 163,00

2 Wydział Architektury 46,00 92,00 138,00

3 Administracja Centralna 30,00 90,00 120,00

4 Wydział Inzynierii Srodowiska i Energetyki 34,00 67,00 101,00

5 Biblioteka 60,00 35,00 95,00

6 Wydział Informatyki i Telekomunikacji 43,00 28,00 71,00

7 Wydział Mechaniczny 26,00 43,00 69,00

8 Wydział Chemiczny 38,00 38,00

- Studium Języków Obcych 32,00 0,00

- Wydział Inzynierii Elektrycznej i Komputerowej 40,00 0,00

- Wydział Inzynierii Materiałowej i Fizyki 0,00


